
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 7/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 kwietnia 2017 r.  

 

w sprawie opłat za wydanie opinii przez Komisję Etyki i Bioetyki oraz Odwoławczą 

Komisję Etyki i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu UKSW oraz w związku z § 9 ust. 4 

Regulaminu Komisji Etyki i Bioetyki oraz Odwoławczej Komisji Etyki i Bioetyki UKSW                 

- postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wysokość opłaty za wydanie opinii przez Komisję Etyki i Bioetyki UKSW wynosi  1300 zł 

brutto (słownie: jeden tysiąc trzysta zł. brutto). 

2. Wysokość opłaty za wydanie opinii przez Odwoławczą Komisję Etyki i Bioetyki UKSW 

wynosi 650 zł brutto (słownie: sześćset pięćdziesiąt zł. brutto). 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


